25/05/2019 a 25/05/2020 nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei 8.666/93.

Fica assegurado o direito ao reajuste de preços conforme variação do índice ICTI, ou em caso de
sua ausência utilizará o índice IPCA, pelo período de 05/2018 a 04/2019.

,CLAUSULA SEGUNDA - PREÇO

O valor total do Termo Aditivo é de R$ 1.493.572,29 (um milhão quatrocentos e noventa e três mil
quinhentos e setenta e dois reais e vinte e nove centavos)

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros